智能塑壳断路器
物联网
热 线 : 400 866 0006
上海天毅行智能电气有限公司
上海浦东新区康桥路388号
上海天毅行智能电气有限公司嘉兴分公司
浙江嘉兴市秀洲区中山西路2777号

13 14
TeM5RC
订货须知
订货时必须写明：断路器名称、型号、规格、分断能力等级、额定电流、订货数量等信息。
         例如：订 TeM5RC 系列智慧塑壳断路器， 400 壳架，额定电流 400A , M 型，共 100 台；
         应写为TeM5RC- 400M/3N400A  100 台。
带红外通讯、温度检测及特殊剩余电流档位组合等特殊产品，订货时需备注说明。
壳架等级
装箱数
250125 400
1只
630
1只
800
1只2只
TeM5RC-125 TeM5RC-250 TeM5RC-400 TeM5RC-630 TeM5RC-800
185
122.5
125
166.5
30
18
18
24
24
62.5
149
17.5
18
299
30
159
6-φ4.5
M8
M4×45
TeM5RCTeM5RC
外形尺寸
15 16
TeM5R智慧型塑壳断路器，4种壳架电流规格，从250A覆盖至800A。适用于交流50Hz，额定电压
400V的配电网络中，用于分配电能和保护线路及电源设备免受过载、短路、欠电压、单相接地或
剩余电流等故障的危害。
TeM5R
技术
参数
壳架等级额定电流 Inm(A) 125 250 400
整定电流 Ir (A) 63-125，可调 级差 1 100-250，可调 级差 1 160-400，可调级差 1
极数 3P
额定工作电压 Ue AC380/400/415V  50/60Hz
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 8kV
额定短时耐受电流 Icw 3kA/1s 5kA/1s
脉冲参数 (imp/kWh) 1200 600 400
使用类别 A 类 B 类
额定极限短路分断能力 Icu(kA)
L 型：50
M 型：50
H 型：85
M 型：50
H 型：85
额定运行短路分断能力 Ics(kA)
L 型：35
M 型：50
H 型：65
M 型：50
H 型：65
飞弧距离 ( 上下，mm) 03)/ ≤ 50 03)/ ≤ 100
长延时保护 出厂默认打开，常规型设置值同整定电流 Ir，出厂默认值为壳架等级额定电流 Inm，